REQUERIMENTO Nº: 15   18/03/2019

VEREADOR FERNANDO PAIVA

Requer encaminhamento de oficio a Secretária Municipal de Meio Ambiente , solicitando

operação de roçagem e poda de árvores  na Avenida Arco Verde  no setor Arco Verde.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

Venho requerer, que seja enviado ofício a Secretaria Municipal de Meio Ambiente solicitando

operação de roçagem e poda de árvores  na Avenida Arco Verde.

JUSTIFICATIVA

Esta solicitação se faz Necessária pois o local está com mato alto.

Sala de Sessões, 18 de Março de 2019.

José Fernando de Paiva

Vereador

	REQUERIMENTO Nº: 15   18/03/2019
	VEREADOR FERNANDO PAIVA
	JUSTIFICATIVA